2
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2023г.                         с. Старое  Зеленое                                    № 13

О внесении изменений в постановление от 03.06.2019г. № 35                           «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального  образования Зеленовское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального образования Зеленовское сельское поселение постановляет:
1. внести изменения в постановление от 03.06.2019г. № 35                           «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального  образования Зеленовское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов»:
1.1. приложение № 2 постановления «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального  образования  Зеленовское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов» изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 08.11.2021г. № 39 «О внесении изменений в постановление от 03.06.2019г. № 35 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации муниципального образования Зеленовское сельское поселение и урегулированию конфликта интересов» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Зеленовское сельское поселение                                          Р.Д. Бикбаева
Приложение
к постановлению администрации
 МО Зеленовское сельское поселение
от 19 апреля 2023 г. № 13

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ
К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Председатель комиссии:

	Вагапов Ф.Ф.
	-
	специалист администрации

	Заместитель председателя комиссии:

	 Бикбаев К. А.
	-
	депутат Совета депутатов МО
Зеленовское сельское поселение
(по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	    Сафарова З.М.
	-
	инспектор приемной МКУ

	    Члены комиссии:

	     Бекеров М.З.
	-
	глава поселения (по согласованию)

	     Байгузина Г.Р.
	-
	и.о. директор школы (по согласованию)

	     Бикбаева Ф.Р.
	-
	заведующий библиотекой
 с.Старое Зеленое

	 Руководитель аппарата администрации МО «Старокулаткинский район»
	-
	 (по согласованию)